kwalifikują się do sprzedaży następujące nieruchomości:

1) w m. Kalwarji, na ulicy S.-Petersburskiej nieruchomość, oznaczona № 243 hipotecznym, obciążona pożyczką Towarzystwa w sumie 2800rs., licytacja rozpocznie się od sumy 4200 rs., kaucja do licytacji oznaczona na 420 rs. Licytacja odbędzie się w dniu 27 czerwca (10 lipca) 1912 r., o godzinie 12 w południe, w kancelarji rejenta, R. Lesewicza.

2) w m. Władysławowie, na ulicy Mostowej, nieruchomość, oznaczona № 57 hipotecznym, obciążona pożyczką Towarzystwa w sumie rs. 10000; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 15000, kaucja do licytacji oznaczona na sumę rs. 1500. Licytacja odbędzie się w dniu 28 czerwca (11 lipca) 1912 r. o godzinie 12 w południe, w kancelarji rejenta, J. Żukowskiego.

3) w m. Suwałkach, na ulicy Rybackiej nieruchomość, oznaczona № 388 hipotecznym, obciążona pożyczką Towarzystwa w sumie 4200 rs., licytacja rozpocznie się od sumy 6300 rs., kaucja do licytacji oznaczona na rs. 630. Licytacja odbędzie się w dniu 28 czerwca (11 lipca) 1912 r. o godzinie 12 w południe, w kancelarji rejenta, H. Brzosko.

Jeżeli licytacja nie dojdzie do skutku w wyżej wskazanym terminie dla braku licytantów, to Zarząd Towarzystwa, na mocy § 97 Ustawy Towarzystwa, wyznaczy termin do drugiej sprzedaży od niższej sumy sprzedażowej i o terminie takowej będzie wydrukowane dwukrotne ogłoszenie w gazetach.

Warunki do sprzedaży dołączone są do ksiąg hipotecznych odnośnych nieruchomości oraz są do przejrzenia w Wydziale Hipotecznym przy miejscowym Sądzie Okręgowym i w kancelarji Zarządu Towarzystwa.

Suwałki, dnia 3 (16) kwietnia 1912 r.

Prezes *St. Staniszewski.*

Sekretarz *Wł. Staniszewski.*

2—3

Sąd Okręgowy Suwalski wyrokiem z dnia 11 (24) kwietnia 1912 roku postanowił: 1) ogłosić upadłość Szachnie Rejngwircowi i Dawidowi Oppenheimowi, licząc początek takowej od dnia 5 (18) Grudnia 1911 roku; 2.) Sędzią—Komisarzem mianować Członka Sądu, Grudzińskiego, kuratorem zaś Adwokata Przysięgłego, Romana; 3.) polecić Komisarzowi Sądowemu, Józefowi Chelmińskiemu, opieczetować majątek upadłych w mieście Suwałkach i wszędzie, gdzieby się takowy okazał; 4.)

Który z Panów, Obywateli Ziemskich, życzyłby sobie sprzedać swoje dobra, raczy nadesłać ofertę z wyszczególnieniem ilości inwentarza żywego i martwego oraz wysiewu oziminy i jarzyny, a także ceny za włókę.

**Suwałki, ulica Nowy-Świat № 27.**

Sąd Okręgowy w Suwałkach mocą wyroku z d. 18 kwietnia (1 maja) 1912 roku postanowił: 1) ogłosić upadłość jubilera i zegarmistrza zamieszkałego w Suwałkach Genacha Trockiego, oznaczając termin otwarcia upadłości na 22 listopada (5 grudnia) 1911 r.; 2) Sędzią-Komisarzem mianować Członka Sądu, M. L. Bryllanta, kuratorem zaś — Adwokata Przysięgłego Wisznickiego; 3) polecić Komisarzowi Sądowemu, J.